Zákazník se zavazuje poskytovat Společnosti E.ON veškerou potřebnou součinnost při provozování 
služby a neprovádět žádné neoprávněné změny hardwaru a softwaru, které by ovlivňovaly 
poskytování služby.

4. POPLATEK ZA SLUŽBU A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1, Zákazník se zavazuje platit Společnosti E.ON měsíční poplatek za službu, a to:

• ve výši 149,- Kč (slovy: jedno sto čtyřicet devět korun českých) bez DPH za 1 AC dobíječi stanici 
s 1 dobíjecím bodem;

• ve výši 199,- Kč (slovy: jedno sto devadesát devět korun českých) bez DPH za 1 AC dobíječi 
stanici se 2 dobíjecími body; a

• ve výši 249,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet devět korun českých) bez DPH za 1 DC dobíječi stanici;

(dále jen „poplatek").

4.2. Poplatek dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré náklady společnosti E.ON nutné k poskytnutí 
služby. K poplatku bude připočítáno DPH ve výši dle aktuálních právních předpisů.